RF20 - Souprava rucni EPM
radiostanice

Type designation: RF20
PN (RN): 2300.000.12

Soupravu tvofi radiostanice RF20 a dalsi prislusenstvi pro zajisténi spolehlivého
provozu.

Rucni vicepasmova EPM radiostanice RF20 se zvysenou odolnosti proti
radioelektronickému boji je urena pro spojeni na taktickém stupni veleni u vSech
druhd vojsk. Provoz stanice je ve véech pasmech a provoznich mddech plné
kompatibilni s mobilni stanici RF2050. Na pevnych kmitoctech, podle typu zvoleného
pasma, umoznuje stanice vést komunikaci s radiostanicemi radiového systému R150
pracujicimi v KV pasmu s kmito¢tovou modulaci, VKV stanicemi systému RF13

a leteckymi stanicemi v prvnim leteckém pasmu. Provoz se skokovou zménou
kmitoctu (pasmo 30,000 MHz az 87,975 MHz) je kompatibilni s provozy radiostanic
systému R150M (SECOM-P), RF1302E, RF13250, RF2050 a RF2350 na simplexnim
kanale.

Podrobné informace o rucni EPM radiostanici RF20, vSech dalsich komponentech
soupravy a rozsifujicim prislusenstvi jsou uvedeny na strankach jednotlivych zafizeni.

Pruvodni dokumentace

Navod k obsluze RF20 2300.010.02
Kratky navod k obsluze RF20 2300.011.02
Zaznamnik 6000002011
Technicky list 6000002021
Components
Type PN (RN) Name
designation
RF20 2300.100.10 not valid
LP1302 7029.100.02 Battery pack
AS1301 2038.100.01 Short tape antenna
0.5m
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AL1301

2037.100.01

6000010032
6000010033
7020.116.01

Long tape antenna
1.1m

Transceiver bag
Set bag
Battery pack bag
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